7| asuntosaatio

Piilipuuntie 3D 62
34,5 m?2, 1H+KK

Tietoa kohteesta

Valoisa kerrostalokohde rauhallisella sijainnilla puiston vieressa pienemman
kadun varressa Suurpellossa. Kohteessa on kaukolammon lisaksi

aurinkopaneelit.

Lahella toimii seka kansainvalinen etta suomalainen koulu. Arjen tarkeimmat
palvelut I6ytyvat kauppakeskus Suuriksesta. Keskuspuiston
ulkoilumahdollisuuksien lisdksi alueelta I6ytyvat muun muassa Angry Birds -
leikkipuisto seka Rakkauden puutarha, jossa mm. kirsikkapuut kukkivat
kevaisin. Suurpellossa on oma kaupunkipyéraasema ja sieltad kulkee

sadannollisesti busseja metrolle.

Asuntosaation asumisoikeus- ja vuokra-asukkaana voit asua kodissasi
turvallisin mielin. Me huolehdimme ammattitaidolla asuntojen ja kiinteist6jen
yllapidosta, korjauksista ja remonteista. Asukkaana voit ottaa aina
tarvittaessa yhteytta Palvelukeskukseemme, joka palvelee vuoden jokaisena
tuntina. Lisdksi voit halutessasi hyédyntaa esimerkiksi asumiseen ja vapaa-

aikaan liittyvia asiakasetuja. Tervetuloa kotiin!


https://www.asuntosaatio.fi/

Asunnon tiedot

Asuinkustannukset

Luovutushinta ®
Alkuperdinen asumisoikeusmaksu
Indeksitarkistus

Kayttévastike @
Perusvastike
Hoitovastike

Vakuusmaksu

Vesimaksuennakko/hl6/kk

Autopaikkamaksut
Autohallimaksu 1
Autopaikkamaksu 1

Saunamaksu

28467,14€
22882,31€
5584,83€
549,93€
461,62€
88,31€
250€

16€

35,00€
20,00€
20,00€

Perustiedot asunnosta

Talotyyppi
Energialuokka
Huoneistotyyppi
Pinta-ala
Kerros
Parveke

Oma sauna
Hissi
Vapautuu
Kunto
Lemmikit

Laajakaista ©

Kerrostalo
E

1H+KK
34.50 m?

3

1

Ei

Kylla
25.07.2024
Hyva
Sallittu
DNA Welho



Rakennuksen tiedot

Asumismuoto
Asuntoja
Asuinrakennuksia
Kayttovastike / kk / jm?

Keskimaariinen asumisoikeusmaksu /
jm?

Valmistumisvuosi

Tehdyt korjaukset

Asokoti
55

3
14,51€

748,73€

2013

2020 limanvaihtokanavien sdato ja nuohous

Tulevat korjaukset

2024 Palovaroittimien uusiminen

Tupakointi asunnoissamme

Porrashuoneet
Hissit
Energialuokka
Lammitysmuoto
Autopaikat
Talosauna

Kuivaushuone

3

E

Kauko +aurinkosahké
a7

1

Kylla

Laajakaista
Antennijarjestelma
KaapeliTV
Kattomateriaali
Runkomateriaali

Lemmikit

DNA Welho
Kaapeli
DNA
Huopa
Betoni

Sallittu

Kaikki uudet asuinkiinteistdmme ovat olleet jo pitkaan taysin savuttomia heti valmistumisestaan lahtien. Muutumme vahitellen savuttomiksi

kaikkien asuntojemme osalta: uusien asukkaiden sopimukset ovat kieltdneet tupakoinnin huoneistoissa ja parvekkeilla 1.1.2021 alkaen. Kiinteisto

ei ole valttamatta savuton muiden huoneistojen osalta, koska niissé voi olla vanhoja sopimuksia, joissa ei ole tupakointikieltoa.

Asuntomyyja

Antti Mononen
0201612405
antti.mononen@asuntosaatio.fi

Tuulikuja 2, 02100 Espoo
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